
UCHWAŁA NR 39/VII/15
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE

z dnia 26 czerwca 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji dla Powiatu Grajewskiego i upoważnienia 
Burmistrza Szczuczyna do zawarcia umowy w tej sprawie

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594) w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z poźn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przekazać Powiatowi Grajewskiemu środki finansowe z budżetu Gminy Szczuczyn na 
2015 rok w wysokości 20.250 zł na zadanie „Adaptacja pomieszczenia na potrzeby dezynfekcji wózków 
transportowych w Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym w Szczuczynie”.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w odrębnej umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Szczuczyn a Powiatem Grajewskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Tomasz Mioduszewski

Id: 7D4AD67A-75F0-46A5-8F11-303CD7FEC533. Podpisany Strona 1




